

در گزارشی بررسی شد: رواج آگهی‌های استخدام ادمین برای شبکه‌های اجتماعی



نوشته شده بود: «استخدام انسان را متوقف کنید، دوران کارمندان هوش مصنوعی فرا رسیده است.» شهرآرانیوز؛ این کمپین تبلیغاتی شرکت فناوری Artisan که باعث خشم بسیاری و مقایسه با سریال تلویزیونی دیستوپایی «اینه سیاه» (Black Mirror) شد، یک حرکت طنز بود. مدیر اجرایی ۲۳ ساله این شرکت با خجالت اعتراف کرد: «انتظار نداشتیم مردم تا این حد عصبانی شوند. ما در واقع نمی‌خواهیم شرکت‌ها از استخدام انسان دست بردارند.» اما

تقاضا برای استخدام ادمین شبکه‌های اجتماعی افزایش یافته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد فروشگاه‌داران، شرکت‌های خدماتی و تولیدی و سالن‌های زیبایی، بیشترین متقاضیان برای استخدام ادمین هستند. حقوق پیشنهادی برای ادمین‌ها از ۵ میلیون تومان آغاز می‌شود و به بیش از ۲۰ میلیون تومان می‌رسد. به گزارش خبرنگار ایراسین، ثبت آگهی استخدام ادمین برای مدیریت شبکه‌های اجتماعی در پلتفرم‌های مختلف افزایش یافته است. آگهی دهندگان در دسته‌های مختلف و مشاغل گوناگونی قرار می‌گیرند. از یک فروشگاه ساده در کنار خیابان‌های اصفهان گرفته تا بوتیک‌ها، سالن‌های زیبایی، شرکت‌های خصوصی و حتی تولیدکنندگان بزرگ شهر به دنبال استخدام ادمین برای مدیریت شبکه‌های مجازی هستند. برای مثال یکی از تولیدکنندگان بزرگ گز اصفهان برای استخدام چند ادمین آگهی ثبت کرده است، شرکت‌های خصوصی و خدماتی نیز به طور گسترده برای یافتن ادمین‌ها آگهی ثبت می‌کنند و فروشگاه‌های سطح شهر به ویژه سالن‌های زیبایی در تلاش برای استخدام ادمین هستند. در نتیجه ادمین‌ها برای استخدام با تنوع بالایی از مشاغل مواجه هستند. حقوق پیشنهادی مندرج در بیشتر آگهی‌ها از ماهی ۵ میلیون تومان آغاز می‌شود و به بیش از ۲۰ میلیون تومان می‌رسد. فروشگاه‌ها و شرکت‌های کوچک‌تر به دنبال ادمین با حقوق کمتر از ماهی ۱۰ میلیون تومان هستند ولی به دلیل غیرحضور بودن کار، فرد ادمین می‌تواند همزمان برای چند کارفرما کار کند. در بیشتر آگهی‌ها خبری از بیمه و سایر مزایا نیست ولی در تعدادی از آگهی‌ها کارفرما وعده استخدام کامل با بیمه و حداقل حقوق اداره کار را می‌دهد، در مقابل فرد ادمین باید توانایی تولید محتوا داشته باشد. شرط تولید محتوا در بسیاری از آگهی‌های استخدام ادمین دیده می‌شود. آگهی دهندگان در بیشتر موارد متقاضی استخدام دانشجویان رشته هنر به ویژه عکاسی هستند تا صفحات آنها را در شبکه‌های اجتماعی را مدیریت کنند. در واقع دانشجویان رشته هنر شانس استخدام بالاتری برای ادمین شبکه‌های اجتماعی دارند، اگرچه برخی از کارفرمایان از ادمین‌ها سابقه کار می‌خواهند. فرد متقاضی باید در شبکه‌های اجتماعی یک صفحه داشته باشد و آن صفحه را به عنوان رزومه ارائه کند. تنها با همین اطلاعات یک ادمین استخدام می‌شود. بررسی‌ها نشان می‌دهد اکنون تقاضا برای استخدام ادمین به شدت بالاتر از نیروی کار موجود در این بخش است به همین دلیل قدرت چانه‌زنی ادمین‌ها برای افزایش قیمت‌ها بیشتر می‌شود. ضمن اینکه عواملی مانند جنسیت و سن تأثیر کمتری در استخدام ادمین دارند. در بعضی از مشاغل کارفرمایان به آقا یا خانم بودن کارگر تأکید دارند ولی در مورد ادمین شبکه‌های مجازی به دلیل تقاضای بالا حساسیت کمتری در این زمینه وجود دارد. فرد آگهی دهنده فقط به درج عباراتی مانند ادمین با درآمد ثابت بسنده می‌کند، در بعضی از موارد نیز آگهی دهندگان به دنبال ادمین دانشجو هستند تا هم غیرحضور کار کند و هم حقوق کمتری پرداخت کنند. گفت‌وگو با تعدادی از آگهی دهندگان نشان می‌دهد آنها ماه‌هاست به دنبال ادمین کاربلد برای مدیریت شبکه اجتماعی خود هستند ولی با متقاضی وجود ندارد و با متقاضی کاربلد دستمزد بالایی دارند. برخی از ادمین‌های بنام شهر برای مدیریت یک صفحه ماهانه بالاتر از ۲۰ میلیون تومان دستمزد دریافت می‌کنند و اکنون دست‌کم چندین صفحه را مدیریت می‌کنند. تقاضا برای ادمین طلی سال‌های گذشته روند صعودی داشت و پیش‌بینی می‌شود همین روند ادامه داشته باشد.

چه شغل‌هایی از انقلاب هوش مصنوعی در امان می‌مانند؟

در چند وقت گذشته بیلوردهایی در اطراف شهر سانفرانسیسکو دیده می‌شدند که روی آن‌ها

اشتباه نکنید، چه بخواهید چه نخواهید هوش مصنوعی به سراغ شغل شما خواهد آمد. براساس یک نظرسنجی که توسط HR Technologies انگلستان انجام شده، ۸۰ درصد از کارفرمایان احتمالاً از هوش مصنوعی برای استخدام افراد استفاده خواهند کرد. شرکت Klarna امسال اعلام کرد که به لطف بهره‌وری ناشی از استفاده از هوش مصنوعی، یک چهارم از ۵ هزار کارمند خود را کاهش داده است. البته این شرکت گفته که این کار به آن‌ها امکان می‌دهد که حقوق کارکنان باقی مانده خود را افزایش دهد. سال گذشته، صندوق بین‌المللی پول گفت که بر این باور است که هوش مصنوعی تقریباً ۴۰ درصد از مشاغل را تحت تأثیر قرار می‌دهد. تجزیه و تحلیل موسسه «تونی بلر» هم نشان داد که هوش مصنوعی می‌تواند سالانه ۲۷۵ هزار شغل بخش خصوصی را تنها در بریتانیا جابه‌جا کند، که این رقم تا سال ۲۰۵۰ به یک تا سه میلیون نفر افزایش خواهد یافت. اتحادیه‌ها نگرانی‌های خود را نشان داده‌اند. در ایالات متحده، اعضای SAG-AFTRA، که نماینده حدود ۱۶۰ هزار صدایچه است، به اعتصاب در مقابل استفاده از هوش مصنوعی مولد در بازی‌های ویدیویی رای دادند. در آینده نزدیک، خطوط تلفن خدمات مشتریان مختلف می‌تواند توسط یک ربات پاسخ داده شود، در حالی که طراحان گرافیک، برنامه‌نویسان کامپیوتر، نویسندگان و معلمان ممکن است نقش خود را حداقل تا حدی توسط هوش مصنوعی در خطر ببینند. برخی از شرکت‌ها پیش از این از هوش مصنوعی در خدمات حضوری به مشتریان با هولوگرام‌های دیجیتال به جای انسان استفاده کرده‌اند. در سال ۲۰۲۳، ایلان ماسک به نخست وزیر سابق بریتانیا، یعنی ریشی سوناک، گفت که هوش مصنوعی می‌تواند روزی نیاز به شغل را به کلی از بین ببرد. مالک X، گفت که هوش مصنوعی «مشکل‌سازترین نیرو در صنعت برای مشاغل» خواهد بود، و ادعا کرد که «به نقطه‌ای می‌رسیم که به هیچ شغلی نیاز نیست بلکه اگر بخواهید برای رضایت شخصی می‌توانید شغلی داشته باشید.» بنابراین چگونه از حرفه خود در دنیای پس از هوش مصنوعی محافظت می‌کنید؟ کدام مشاغل از هوش مصنوعی در امان هستند؟ اگرچه برخی از مشاغلی که قبلاً پرسود بودند، در حال حاضر دخالت سریع نرم‌افزارهای هوشمند را احساس می‌کنند، اما برخی مشاغل دیگر ممکن است ایمن‌تر باشند. با استفاده از تحقیقات OECD و گلدمن ساکس، نقش‌های شغلی شناسایی شده که در آن دستمزد در برابر ظهور هوش مصنوعی مقاوم بود و این شغل‌ها را براساس میزان حقوق‌های آگهی‌شده‌شان در نوامبر ۲۰۲۴ رتبه‌بندی کردند. متخصصان پزشکی براساس دستمزدهای آگهی شده در میان پردرآمدترین نقش‌هایی قرار می‌گیرند که به بهترین وجه از پیشرفت فناوری محافظت می‌شوند. فیزیکدانان، دندانپزشکان، روانشناسان و متخصصان پوست نیز در رتبه‌های بالایی قرار گرفتند. با این حال، میانگین دستمزد برای برخی نقش‌ها نسبت به سال گذشته کاهش یافته است. برای مشاوران ازدواج ۱۵.۳ درصد دستمزدها در چند وقت اخیر کاهش یافته است. در همین حال، برای امدادگران شاهد کاهش ۳۵.۲ درصدی بوده‌ایم. شاید تعجب‌آور نباشد که برخی از کارگران نیز از ماشینی‌سازی در امان تلقی می‌شوند. مشاغلی شامل لوله‌کش، سقف‌سازی و سازنده لایه‌های کف در این لیست غالب بودند. کنترل‌کننده‌های آفات، رانندگان جرثقیل و نجاران نیز رتبه بالایی داشتند. سایر نقش‌های مراقبت‌های بهداشتی، از جمله پرستاران و ماماها، از هوش مصنوعی در امان تلقی می‌شوند و شغل‌هایی البته با حقوق کمتر مانند آرایشگران و معلمان یوگا و نجات غریق نیز در این فهرست قرار می‌گیرند.

دعوت به همکاری

شرکت ارکان طرح برسام با نام تجاری تاورکو با بیش از یک دهه فعالیت مستمر در صنعت طراحی و ساخت سازه های فلزی در حال توسعه جهت تکمیل کادر اداری خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید

حسابدار ارشد

نوع قرارداد: تمام وقت
آشنا به به نرم افزار های هلو و سپیدار
آشنا به بیمه و مالیات
آشنا به حقوق دستمزد
آشنا به ICDL
کنترل مدارک و اسناد حسابداری
ثبت اسناد و فاکتور خرید و فروش
منضبط و متعهد

حسابدار

نوع قرارداد: تمام وقت
آشنا به به نرم افزار های هلو و سپیدار
آشنا به بیمه و مالیات
آشنا به حقوق دستمزد
آشنا به ICDL
کنترل مدارک و اسناد حسابداری
ثبت اسناد و فاکتور خرید و فروش
منضبط و متعهد

کمک حسابدار

نوع قرارداد: تمام وقت
آشنا به به نرم افزار های هلو و سپیدار
آشنا به بیمه و مالیات
آشنا به حقوق دستمزد
آشنا به ICDL
کنترل مدارک و اسناد حسابداری
ثبت اسناد و فاکتور خرید و فروش
منضبط و متعهد

روزهای کاری شنبه تا چهارشنبه ساعت ۹ تا ۱۵
محل کارخانه : شورآباد
حقوق ثابت
بیمه

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:
<https://bazarekar.ir/000hCt>
مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

استخدام در شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

شرکت البرز ارتباط جهرم به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز، تعداد ۲ نفر نگهبان واجد شرایط را از طریق برگزاری آزمون (توانمندی های عمومی)، آزمون دانش مهارتی (مصاحبه) و تست آمادگی جسمانی، طی فرآیند گزینش به صورت نیروی حجمی و با شرایط زیر بکارگیری می نماید مهلت ثبت نام تا ۵ بهمن ۱۴۰۳ می باشد

شرایط عمومی

- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم غیر پزشکی
- عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات
- نداشتن سابقه محکومیت جزائی موثر
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- دارا بودن شرایط احراز شغل متناسب با جدول نیازهای بکارگیری (جدول الف) برای شغل محل مورد تقاضا
- نداشتن منع قانونی برای بکارگیری و تعهد خدمتی به دیگر سازمان ها

شرایط اختصاصی

- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با مقطع، رشته و گرایش تحصیلی اعلام شده در جدول (الف).
- اخذ تعهد ثبتی از نفرات پذیرفته شده در آزمون مبنی بر عدم تقاضای تغییر شغل و محل خدمت به مدت ۱۰ سال.
- حداکثر ۳۵ سال سن برای کلیه متقاضیان
- تبصره ۱: در صورت داشتن سابقه بیمه وظیفه نگهبانی (سوابق بیمه ای سایر شغل ها مورد قبول نمی‌باشد).
- با تایید مراجع ذیصلاح، حداکثر تا ۵ سال به حداکثر سن افزوده می‌شود.
- لازم به ذکر است گواهی فراغت از تحصیل داوطلبان، کارت مربوط به وضعیت نظام وظیفه بایستی حداکثر تا روز برگزاری آزمون آماده و صادر شده باشد و به همراه سایر تاییدیه ها در روز تطبیق مدارک ارائه گردد.
- هریک از داوطلبان که به هنگام ثبت نام، اطلاعات نادرست و جعلی ارائه نموده و یا واقعیتی را کتمان نموده باشد و به سبب این اطلاعات پذیرفته شوند، هر زمان که غیر واقعی بودن اطلاعات مشخص شود، قبولی ایشان لغو بوده و به لحاظ طولانی نمودن فرآیند بکارگیری، اقدام لازم طبق قوانین و مقررات به عمل خواهد آمد.
- توانایی جسمانی (آزمون های سلامت جسمانی)

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن کامل، ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000hDC> مراجعه نمایید.